
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 
ქ. ბათუმი                                                                                                                      09 სექტემბერი 2015  წელი  

  

 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/02 

 

 ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

 2015  წლის ბიუჯეტგარეშე შემოსავლების გეგმაში შესატანი 

 ცვლილების განხილვის  შესახებ 

 

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის;  

43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტისა და აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 

განათლების კულტურისა და სპორტის სამინისტროს 2015 წლის 27 ივლისის №202   

ბრძანების საფუძველზე 

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

        1. მოწონებულ იქნას ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 2015 

წლის ბიუჯეტგარეშე შემოსავლების გეგმაში შესატანი ცვლილება და განისაზღვროს:   

 

 ა. შემოსავლების ნაწილში  - 525 242 ლარით 
 

 ბ. გასავლის ნაწილში  - 525 242 ლარით 

 

 

        2.   დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 

 


